ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ENCANTADO

Estado do Rio Grande do Sul
Rua Monsenhor Scalabrini, 1047 – Encantado / RS – CEP: 95960 – 000

Fone: 51 3751 0100 – CNPJ: 88.349.238/0001-78 – www.encantado-rs.com.br

ANEXO I DO EDITAL N° 02/2026

 PROCESSO SELETIVO 01/2026

Publicação dos inscritos para o processo seletivo simplificado para a função de
Professor de Computação.

PROFESSOR DE COMPUTAÇÃO – 20 horas

NOME

ALEXANDRO LEMES

GABRIEL LEITE SOUZA

JOÃO GABRIEL SILVEIRA SEPPI

RAY VALDUGA

Os candidatos abaixo relacionados, que não tiveram suas inscrições homologadas,
poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de 01(um) dia a contar da
publicação deste documento, mediante a apresentação das razões que amparem a sua
irresignação. Os referidos recursos excluem a entrega de documentos obrigatórios
exigidos no ato da inscrição.

Candidato Função Motivo

DANIELA BRUXEL DA
COSTA

PROFESSOR DE
COMPUTAÇÃO

FALTA A COMPROVAÇÃO DA
FORMAÇÃO MÍNIMA

GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 19 DE JANEIRO DE 2026.

JONAS CALVI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

KLAUS WERNER SCHNACK
Secretário de Gestão Financeira e Orçamentária